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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 4-й тур, Матч №24

П`ятниця, 07.08.2015, 17:00, "Локомотив", Рава-Руська. 31°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

1 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Підківка Роман
16 Новотрясов Артур
4 Маркович Андрій
14 Лобай Іван
3 Дударенко Олександр
15 Михайловський Ілля
9 Вербний Назар
19 Грисьо Максим
13 Полюганич Дмитро
17 Гладкий Володимир
7 Захарків Юрій

Запасні
38 Мозіль Олег
11 Яструб Юрій
8 Савошко Володимир
5 Виздрик Назар

1 Зацепін Богдан
20 Останін Сергій
6 Гадрані Гіоргі
3 Смірнов Євген
13 Потароченко Євгеній
4 Серденюк Віктор
21 Медведь Олександр
22 Новіков Сергій
7 Попов Михайло
11 Михайліченко Дмитро
8 Захарченко Ярослав

Запасні
30 Барабанов Михайло
5 Гарванко Дмитро
14 Горбовський Андрій
10 Вареник Андрій
9 Соломка Юрій
16 Глущенко Кирило

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Пузанський Ростислав
Асистент 2:
Якимик Ростислав
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Первушкін Олег
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 4-й тур, Матч №24
П`ятниця, 07.08.2015, 17:00, "Локомотив", Рава-Руська. 31°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 1 : 1 «Чорноморець» Одеса
25' 21 Медведь Олександр

14 Лобай Іван 33'

13 Полюганич Дмитро 43'

44' 20 Останін Сергій

16 Новотрясов Артур
5 Виздрик Назар 46'

46' 8 Захарченко Ярослав
9 Соломка Юрій

7 Захарків Юрій 51'

5 Виздрик Назар 63'

68' 22 Новіков Сергій
14 Горбовський Андрій

17 Гладкий Володимир
11 Яструб Юрій 75'

78' 21 Медведь Олександр
10 Вареник Андрій

15 Михайловський Ілля 78'

14 Лобай Іван 79'

80' 9 Соломка Юрій

13 Полюганич Дмитро
8 Савошко Володимир 86'

86' 3 Смірнов Євген

86' 14 Горбовський Андрій

1 Підківка Роман 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


